

روحانیت

مردم خوی اشرافی‌گری مسؤولان را تحمل نمی‌کنند



خطیب نماز جمعه تهران در واکنش به فیش‌های حقوقی نجومی، گفت: این مسأله همچنان در ذهن مردم ایران زنده است و مردم می‌خواهند عدالت را ببینند و تحمل نمی‌کنند که برخی مسؤولان خوی اشرافی‌گری را زنده کنند. به گزارش تسنیم، آیت‌الله سیداحمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه افزود: امیدواریم برخورد مسؤولان قوه‌بامتخلفان مقطعی نباشد. سیاسی کردن مسأله در این باره اشتباه است و حقوق‌های نجومی در هر دولتی که باشد ما آن را محکوم می‌کنیم. وی تصریح کرد: یک زوج جوان را برای ۱۰ میلیون تومان وام جان‌به لب می‌کنند، اما خودشان حقوق‌های انچنانسی می‌گیرند. برخوردشان مقطعی دردی را درمان نمی‌کند و باید منفذهای ورودی را ببندیم و مجلس و دولت با این موضوع برخورد کنند. آیت‌الله خاتمی درباره گزارش ادعایی بان کی‌مون علیه ایران، این گزارش را غیرمنصفانه و ظالمانه دانست و تصریح کرد: بحث موشکی ما به دبیرکل سازمان ملل و به برجام مربوط نیست. گزارش‌های دبیر کل سازمان ملل تحت تاثیر لابی صهیونیستها تنظیم می‌شود و خود نماینده رژیم صهیونیستی به این موضوع اذعان دارد.

■ ■ ■

دولت باید مسأله حجاب را از خود آغاز کند

مرجع تقلید شیعیان جهان گفت: دولت باید مسأله حجاب را از خود شروع کند و این موضوع را جدی بگیرد و آن را ساده تصور نکند. به گزارش رسا، آیت‌الله‌العظمی ناصر مکارم‌شیرازی شامگاه پنجشنبه در جمع ژنرال‌ن و مجاوران بارگاه منور رضوی(ع) اظهار داشت: قرآن کریم، نهج‌البلاغه و مجموعه آیات و روایاتی که از ائمه اطهار(ع) در اختیار ما قرار گرفته پاسخگوی تمام نیازهای بشری است. وی با تأکید بر اینکه دولت باید در مسأله حجاب از خود شروع کند، عنوان کرد: دولت بر نهادهای دولتی که مسلط است، در ادارات، بیمارستان‌ها، دبستان‌ها، دبیرستان‌ها و دانشگاه‌ها به بانوان کارمند رعایت حجاب را متذکر شود، نیاز به مجازات کسی نیست. برای کسانی که حجاب را رعایت می‌کنند امتیازاتی قائل شوند و کسانی که رعایت نمی‌کنند امتیازاتی را کم کنند، همین عامل سبب رعایت همگانی حجاب می‌شود. حضرت آیت‌الله مکارم‌شیرازی افزود: سپس بانکتا و نهادهای دیگر جامعه ملحق بشوند، در نهایت جامعه عوض می‌شود. چندین مرتبه متذکر شویم که حجاب تنها یک حکم شرعی نیست، حجاب آثار زیادی در سطح جامعه دارد، نبود حجاب مفاسد زیادی در پی دارد. این مرجع تقلید گفت: دولت مسأله حجاب را جدی بگیرد، ساده تصور نکند و بداند مردم مملکت خواهان حجاب هستند، آفرجح دیگر هم باید خود را تطبیق دهند با شرایط کشوری که در آن زندگی می‌کنند، اکثریت مردمش خواهان حجاب و عفاف هستند.

■ ■ ■

دشمن به دنبال نفوذ در حوز‌های علمیه است

تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه دشمن به دلیل اثرگذاری بسیار حوزة درصدد نفوذ در آن است، گفت: این تهدید هوشیاری همه بزرگان و علما و طلاب را می‌طلبد. به گزارش رسا، حدت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی، دبستان کل ویژه روحانیت در مراسم تودیع و معارفه دانشجویان ویژه روحانیت حوزه قضایی قم، گفت: اخیرا رهبر معظم انقلاب در تمام دیدارهای‌شان بر انقلابی ماندن تأکید می‌کنند که لوازم و اقتضائاتی دارد و باید به آن پایبند بود. وی با بیان اینکه اولاً و بالذات همه طلاب خود را مقید به رعایت چارچوب‌های می‌دانند، اظهار داشت: مدیران حوزه و مراجم تقلید با تداکرات و تنبیه‌های خود بنای‌شان این است که از ورود افراد نامناسب و مسأله‌دار به حوزه علمیه جلوگیری کنند. وی عنوان کرد: مسأله نفوذ که کلیدواژه بسیاری از فرمایشات رهبر معظم انقلاب است هشدار به شمار می‌رود. یکی از مجموعه‌های بسیار اثرگذار روحانیت است و به دلیل همین اثرگذاری دشمن درصدد نفوذ در آن است. امروز اثرگذارترین مجموعه برای مردم متدین و انقلابی با وجود همه دشمنی‌ها روحانیت است؛ روحانیت به عنوان مطمئن‌ترین گروه مرجع مطرح است. عضو هیأت رئیسه مجلس خبرگان رهبری خاطر‌نشان کرد: در حوزه مسائل سیاسی، اجتماعی، خانوادگی و دیگر زمینه‌ها روحانیت مرجع است. آیا می‌شود این اثرگذارترین مجموعه از نگاه دشمن پنهان مانده باشد، حتماً دشمن به دنبال نفوذ در حوزه است.

جدیدترین اظهارنظر ضدایرانی عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان سعودی

نمی‌توانیم ایران را تحمل کنیم!



می‌بینیم این است که ایران از طریق حمایت از حزب‌الله در لبنان، سوریه، عراق و با تلاش برای رساندن سلاح به یمن همچنان در اقدامات خصمانه در یمن پرسش که آیا عربستان حاضر است نیروی خود را از رفتار ایران تغییر کرده است؟ اما در واقع این را چارچوب ائتلاف بین‌المللی ضدعاش نش نیروهای ویژه به سوریه بفرستد، عنوان کرد: «حاضریم در رژیم آل‌سعود درباره وجود اخبار متعدد مبنی بر حمایت عربستان از افراط‌گرایی از طریق تأمین مالی و پرورش افراد تندرو نیز مدعی شد. چرا باید از افراط‌گرایی حمایت کنیم که هدفش کشتن ماست. ما هدف این افراط‌گرایان هستیم. آنان می‌خواهند به مکه و مدینه دسترسی پیدا کنند. ما از حملات تروریستی آسیب دیده‌ایم، ما به خاطر از دست دادن نیروهای امنیتی که برای دفاع از افراد بی‌گناه تلاش می‌کنند، آسیب دیده‌ایم، ما در نبرد ضد افراط‌گرایی و تروریسم در صفت نخست هستیم؛ نه‌تنها در منطقه، بلکه در سراسر جهان!»

دوستش عادل الجبیر!

اظهارات ضد ایرانی وزیر خارجه تازه‌کار سعودی که از طریق پشتوانه مالی آل‌سعود در مجامع جهانی مطرح می‌شود، در حالی است که در ایران هنوز در راستای تحقق مطالبه افکار عمومی که خواستار مقابله صریح با این گستاخی‌ها هستند، تدبیری اندیشیده نشده است! اقدامات ضد ایرانی سعودی‌ها، از انفجار سفارت ایران در بیروت، تا راهاندازی جنگ‌های نیابتی در منطقه علیه ایران، تا جنگ اقتصادی نفتی علیه مردم ایران و نیز مواردی مانند فاجعه منا و… هنوز از سوی مقامات دولت حسن روحانی با یک پاسخ قاطع روبه‌رو نشده‌است! و قابل دفاع دانست، این حق را برای اسد که از نیز امور خارجه حسن روحانی در قبال این ادبیات توهین‌آمیز به گونه‌ای بوده که تعجب مردم ایران را نیز به دنبال داشته است.البته برخی معتقدند این رفتار عجیب ظریف به خاطر اقامت طولانی مدت او در آمریکا و ناآشنایی او با فرهنگ بومی ایران و واقیعات مربوط به دیپلماسی منطقه‌ای است! این دسته از کارشناسان می‌گویند اوج این عدم آشنایی ظریف با فرهنگ ایرانی در ماجرای فاجعه منا رقم خورد. ۵۰۰ زائر ایرانی در این فاجعه به

خبرگان

روایت کدخدایی از روز پرکار آیت‌الله جنتی در خبرگان



مشاور و رئیس حوزه ریاست مجلس خبرگان رهبری روایت جالبی از جلسه روز پنجشنبه هیات‌رئیسه خبرگان را منتشر کرد. به گزارش تسنیم، اعضای هیات‌رئیسه کمیسیون‌های ششگانه پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری بتازگی انتخاب شدند که عباسعلی کدخدایی، رئیس و مشاور حوزه ریاست مجلس خبرگان رهبری روایت جالبی از همراهی‌اش با اعضای خبرگان در سفر به شهر قم منتشر کرد. وی در این باره نوشت: طبق اعلام قبلی هیات‌رئیسه مجلس خبرگان جلسه داشت. همچنین قرار بود کمیسیون‌های تخصصی تشکیل شود و هیات‌رئیسه آنها نیز انتخاب شوند که این کار انجام شد و اخبار آن را از رسانه‌ها شنیدید. روز پرکاری بود، من حدود ساعت ۷ صبح به دبیرخانه در قم رسیدم. اعضا نیز حاضر بودند. حضرت آیت‌الله جنتی علاوه بر شرکت در کمیسیون خود (کمیسیون تحقیق)، به سایر کمیسیون‌ها نیز سر زدند و ضمن تبریک انتخاب آنها به عنوان عضو مجلس خبرگان و ضرورت فعالیت بیشتر و منظم آنها، کتابی را یادآور شدند. این حضور مورد استقبال اعضای محترم کمیسیون‌ها قرار گرفت و هم هنگام جلسه، اعضا از این حرکت استقبال کردند و هم هنگام صرف ناهار برخی اعضای محترم این حرکت نور را ستایش کردند. آخرین جلسه نیز مربوط به کمیسیون اداری – مالی بود که ساعت ۵ بعدازظهر شکل گرفت و دوباره حضور حضرت آیت‌الله جنتی مورد استقبال واقع شد. ساعت ۶ نیز قرار کاری دیگری داشتم که با پایان آن در حدود ساعت ۸ به طرف تهران حرکت کردم. در بین راه نماز مغرب و عشا را در یکی از مساجد قم به جماعت اقامه کردم و حدود ساعت ۱۱ به منزل رسیدم.

امنیت

اخباری داریم که خارجی‌ها برای انتخابات کار می‌کنند

وزیر کشور با بیان اینکه بستر انتخابات می‌تواند به دلیل بی‌تدبیری و فقدان مدیریت و اقدامات نامناسب به تنش تبدیل شود، گفت: اطلاعات اخباری داریم که خارجی‌ها درباره انتخابات کار می‌کنند و برای آن برنامه‌ریزی کرده‌اند. به گزارش تسنیم، عبدالرضا رحمانی‌فضلی، وزیر کشور در دومین همایش خانه احزاب با بیان اینکه خوشبختانه در انتخابات گذشته هیچ‌گونه تنش نداشتیم، به انتخابات‌های ریاست‌جمهوری، شورای شهر و ۴ حوزه انتخابیه مجلس شورای اسلامی در سال ۹۶ اشاره کرد و گفت: انتخابات سال آینده حتما از پیچیدگی بیشتری برخوردار خواهد بود و برای وزارت کشور تلاش بیشتری را می‌طلبد. انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری در اقصی نقاط کشور متمرکز بود اما انتخابات ریاست‌جمهوری فقط در تهران متمرکز می‌شود. رحمانی‌فضلی افزود: با این شرایط کشور ما در حال ورود به انتخابات هستیم که در این انتخابات بنده نگران شور و شکوهِ آن نیستم و پیش‌بینی می‌کنم مشارکت بالای ۶۳ درصدی را همراه خواهد داشت. وی تأکید کرد: باید تلاش کنیم انتخابات سال آینده در یک فضای قانونی، سالم و امن برگزار شود. بستر انتخاباتی می‌تواند به دلیل بی‌تدبیری و فقدان مدیریت و اقدامات نامناسب به تنش تبدیل شود. اطلاعات و اخباری داریم که خارجی‌ها درباره انتخابات کار می‌کنند و برای آن برنامه‌ریزی کرده‌اند.

خبر

جزئیات سانحه انفجار تریلی حامل مهمات سپاه

سردار رضان شریف جزئیات سانحه روز پنجشنبه اتوبان زنجان- قزوین مربوط به انفجار تریلی حامل گلوله‌های توپ یکی از یگان‌های سپاه را تشریح کرد. به گزارش سپاه‌نیز، مسؤول روابط عمومی کل سپاه در تشریح جزئیات سانحه روز پنجشنبه یک دستگاه تریلی حامل مهمات در اتوبان زنجان- قزوین اظهار داشت: این سانحه مربوط به یکی از تریلی‌هایی بود که مقادیری از گلوله‌های توپ متعلق به یکی از یگان‌های سپاه را حمل می‌کرد، این تریلی سر اثر ترکیدگی لاستیک و برخورد با گاردریل کنار جاده در هوای بسیار گرم دچار آتش‌سوزی و انفجار می‌شود.